
  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

   

RESOLUÇÃO N°. 185 DE 09 DE NOVEMBRO DE 2017. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL 
DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando a Resolução 
n° 256/2017/CEPEC, RESOLVE: 

Aprovar a alteração de Regime de Trabalho, de 20 horas para 40 horas 

semanais, do professor Thiago Pauluzi Justino do curso de Medicina da Faculdade de 

Ciências da Saúde/FCS/UFGD, 

Prof.' Liana Maria Calarge 
Presidente 


	00000001

